

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa, Thomas Schambeck  
 Inh. Lukas Schambeck e.K.  
 Scheften 9 A  
 94365 Parkstetten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220800196  
 Kundennr.: 54680  
 Datum: 2. August 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI220800095 vom 01.08.2022:				Lieferung an: Thomas Schambeck, Inh. Lukas Schambeck e.K., Parkstetten			
Externe Belegnr. W2127629:							
1	10019		<b>GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte</b> Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	3,93	3,93
2	40001		<b>WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,22 kg	1	Stück	19,29	19,29
3	42065		<b>AL-KO AK 7-E, -750 kg, Vkt. 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	17,32	17,32
4	10086		<b>JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	5,06	10,12
5	10909		<b>ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	11,79	11,79
6	40138		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 60,54 kg	6	Stück	32,50	195,00
7	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220800095</b>							<b>265,80</b>
Lieferungsnr. DI220800186 vom 01.08.2022:				Lieferung an: HIMA GmbH, Nuernberg			
Externe Belegnr. W2127682:							
8	902060		<b>KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,52 kg	1	Stück	240,60	240,60
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220800186</b>							<b>248,95</b>

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220800196

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220800194 vom 01.08.2022:	Lieferung an: Thomas Schambeck, Inh. Lukas Schambeck e.K., Parkstetten			
			Externe Belegnr. W2127704:				
10	40750		<b>Rillenkugellager 6204, Ø 20/47 x 14 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	6	Stück	1,92	11,52
11	40751		<b>Rillenkugellager 6205, Ø 25/52 x 15 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	1,92	7,68
12	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	32,08	320,80
13	40109		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	6,65	6,65
14	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220800194</b>							<b>355,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>869,75</b>
19% MwSt.							165,25
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.035,00</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 108,28

### Lief. an Adresse

Fa. Thomas Schambeck  
 Inh. Lukas Schambeck e.K.  
 Scheften 9 A  
 94365 Parkstetten  
 Deutschland